贵州省松桃民族中学

关于2022年秋季学期普通高中国家助学金

申请工作的通知
    根据松桃苗族自治县教育局《关于做好2022年秋季学期高中助学金相关工作的通知》，为切实做好我校2022年秋季学期高中助学金资助工作，现将相关事宜通知如下：

    一、资助对象和标准

   （一）资助对象：

具有我校正式学籍的普通高中全日制在校生中的家庭经济困难学生，各班必须将“建档立卡家庭经济困难学生，家庭经济困难残疾学生、农村低保家庭学生、农村特困救助供养学生（含孤儿）”纳入资助范围，确保“四类”学生享受国家助学金。在此基础上，再优先资助以下学生：1.烈士子女；2.退伍特困军人子女；3.享受城市最低生活保障特困家庭学生；4.遭受重大自然灾害、家庭主要成员患有重大疾病导致家庭经济困难的学生。财政供养人员子女不能享受。
资助标准：

按三个档次进行评审发放，其中一档资助标准为1250元/生·期、二档资助标准为1000元/生·期、三档资助标准为750元/生·期，各班根据本学期分配到的资助资金，要优先保障“四类”学生享受国家助学金。

二、申请程序及时间安排

   （一）申请程序：

由学生本人向班主任递交申请书（必须满足的学生不用申请），班主任组织班级初评，学校评议小组审核，然后报县教育局学生资助管理中心审核后公示。
（二）时间安排
1、请各班于2022年9月13日前组织学生学习文件，组织班级评审，9月17日22:00前将评审名册上传到资助中心麻昌贵老师处，高一年级和新申请的学生到资助中心领取申请表填写并上交。

2、学校于9月19日--9月25日对评审出来的学生进行公示，新增加的学生和银行卡信息发生变动的学生（提倡用学生本人身份证办理的贵州银行卡）请在9月25日前到资助中心麻昌贵老师处登记。

三、纪律要求：

1、时间紧，任务重，各班要高度重视，把握好时间节点，确保按时完成。

2、严禁各班实行二次分配。
四、受助学生的管理
学生须认真学习、勤俭节约、遵守校规校纪，如严重违反校规校纪，学校评审领导小组将视情况作出相应的处理。

                              贵州省松桃民族中学

                                2022年9月9日

	贵州省松桃民族中学2022年秋季学期国家助学金资金分配表

	班级
	金额（元）
	班级
	金额（元）
	班级
	金额（元）

	高一（1）
	20000
	高二（1）
	20000
	高三（1）
	20000

	高一（2）
	20000
	高二（2）
	17000
	高三（2）
	20000

	高一（3）
	17000
	高二（3）
	50000
	高三（3）
	50000

	高一（4）
	21000
	高二（4）
	18000
	高三（4）
	22000

	高一（5）
	22000
	高二（5）
	20000
	高三（5）
	20000

	高一（6）
	17000
	高二（6）
	20000
	高三（6）
	20000

	高一（7）
	16000
	高二（7）
	22000
	高三（7）
	22000

	高一（8）
	21000
	高二（8）
	20000
	高三（8）
	16000

	高一（9）
	17000
	高二（9）
	21000
	高三（9）
	20000

	高一（10）
	20000
	高二（10）
	20000
	高三（10）
	24000

	高一（11）
	20000
	高二（11）
	20000
	高三（11）
	21000

	高一（12）
	20000
	高二（12）
	22000
	高三（12）
	25000

	高一（13）
	18000
	高二（13）
	18000
	高三（13）
	22000

	高一（14）
	18000
	高二（14）
	22000
	高三（14）
	24000

	高一（15）
	17000
	高二（15）
	20000
	高三（15）
	19000

	高一（16）
	13000
	高二（16）
	20000
	高三（16）
	25000

	高一（17）
	15000
	高二（17）
	20000
	高三（17）
	19000

	高一（18）
	15000
	高二（18）
	20000
	高三（18）
	18000

	高一（19）
	14000
	高二（19）
	23000
	高三（19）
	20000

	高一（20）
	18000
	高二（20）
	17000
	高三（20）
	20000

	高一（21）
	10000
	高二（21）
	25000
	高三（21）
	20000

	高一（22）
	50000
	高二（22）
	20000
	高三（22）
	20000

	高一（23）
	20000
	高二（23）
	20000
	高三（23）
	25000

	高一（24）
	16000
	高二（24）
	18000
	高三（24）
	20000

	合计
	1500000